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BILANZ zum 31. Dezember 2014

Stadtverkehrsgesellschaft Bergisch Gladbach mbH
(svB)
Bergisch Gladbach

AKTIVA

A. Anlagevermögen

l. Sachanlagen

1 . Grundstircke, grundstücks-
gleiche Rechte und Bauten
einschließlich der Bauten
auf fremden Grundstücken

2. andere Anlagen, Betriebs- und
Geschäftsausstattung

3. geleistete Anzahlungen und
Anlagen im Bau

B. Umlaufvermögen

L Forderungen und sonstige
VermÖgensgegenstände

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen

2. sonstige VermÖgensgegenstände

ll. Kassenbestand, Bundesbank-
guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

EUR

203.845,71

1 18,00

170.634.72

8.941,79
347.18

Geschäftsjahr
EUR

374.598,43

9.288,97

252.001,05

640,00

636,528,45

83.320,00

276,00

0.00
83.596,00

2.675,12
1,591.04
4.266,16

358.672,95

200,00

446.735,11

Vorjahr
EUR
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BILANZ zum 31. Dezember 2014

Stadtverkehrsgesellschaft Bergisch Gladbach mbH
(svB)
Bergisch Gladbach

PASSIVA

A. Eigenkapital

l. Gezeichnetes Kapital

ll. Gewinnvortrag

lll. Jahresüberschuss

B. Rückstellungen

1. sonstige Rückstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten gegenüber
Kreditinstituten

2. erhaltene Anzahlungen auf
Bestellungen
- davon mit einer Restlaufzeit

bis zu einem Jahr
EUR 231.008,40 (EUR 0,00)

3. sonstige Verbindlichkeiten

- davon im Rahmen der
sozialen Sicherheit EUR 49,00
(EUR 48,97)

- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 42.273,07 (EUR 96.092,76)

D. Rechn ungsabgrenzungsposten

Geschäftsjahr Vorjahr
EUR EUREUR

60.770,67

231.008,40

42.273.07

25.000,00 25.000,00

250.761,22 189.096,21

16.827,09 61.665,01

9.650,00 9.350,00

65.531,13

0,00

96.092.76
334.052,14 161.623,89

238,00 0,00

636.528,45 446.735,11


